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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62705402Q

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit AIDA CONSTRUCTION 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier   Bashkia :Fier ,Qyteti:Fier, Lagjja Apollonia 
,Rruga Brigada e XI-Sulmuese, Njesia. 5/232+1-1, Kati 
2.ZK.8534 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, 
objekte industriale , social - kulturore, bujqesore, turistike, 
hoteleri, ujesjellsa, punime restaurime, punime te dheut, 
murature punime betoni e betone arme , punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendshme, objekteve te 
ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te pajisjeve te 
ndertimit, te mjeteve te transportit per ndertim dhe tregtimin 
e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme te import-eksportit duke perfshire mallra 
ushqimore industriale elektroshtepiake , materiale ndertimi, 
kancelari. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve 
per ambjente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve 
per sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe 
blegtorale te te gjitha llojeve. Ndertimi i kapanoneve 
industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i 
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materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e 
tregtise, import- eksport te mallrave dhe pajisjeve industrial, 
makinerive, automjeteve agregateve te industrise Agro dhe 
Agroushqimore. Furnizim, vendosje, sherbime, mirmbajtje 
panele diellore. Shitje dhe blerje e materialeve elektrike dhe 
hidraulike. Punime elektrike dhe montimi te sistemeve te 
projektuara elektrike dhe hidraulike. Hartimi dhe projektimi i 
objekteve civile dhe industriale te te gjitha llojeve. 
Projektime ne fushen infrastruktures rrugore, ujesjellsa, 
kanalizime te te gjitha llojeve, vepra arti. Projekte 
teknologjike te te gjitha llojeve ne fushen e industrise si dhe 
projektime elektrike dhe hidraulike. Hartimi i projekteve ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri si dhe hartimi, studimi dhe 
vleresimi ne mjedis. Studime ne fushen e vleresimit te 
pasurive te paluajtshme si dhe auditime, ekspertiza dhe 
projektime ne fushen e eficenses se energjise per objekte 
civile dhe industriale.
Andon Kristo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2026 Deri: 01/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andon Kristo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIDA CONSTRUCTION 1
E-Mail: a.kristo@aida-construction.com  
Telefon: 0675190730  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49177F9F-0BD6-40A1-8A16-046F558C14B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EE5DA-6708-4A66-9EF7-0FBE8829D5B4
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579685-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17816FBD-7655-4718-A5D5-F4410D9F7F92

